

BOLIG EKSPRESSEN ApS

Fynshovedvej 292
5380 Dalby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2017

Jess Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOLIG EKSPRESSEN ApS Fynshovedvej 292 5380 Dalby Telefonnummer: 70116061 CVR-nr: 27732224 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordfyns Bank Langegade 7 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter bygning af boliger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2016/2017 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-6.875	-5.125
Resultat af ordinær primær drift		-6.875	-5.125
Øvrige finansielle omkostninger		-1.729	0
Ordinært resultat før skat		-8.604	-5.125
Skat af årets resultat	1	1.127	8.477
Årets resultat		-7.477	3.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.477	3.352
I alt		-7.477	3.352

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		900.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		900.000	0
Anlægsaktiver i alt		900.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.644	113.517
Tilgodehavender i alt		114.644	113.517
Likvide beholdninger		510	635
Omsætningsaktiver i alt		115.154	114.152
Aktiver i alt		1.015.154	114.152

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-32.046	-24.569
Egenkapital i alt		92.954	100.431
Gæld til realkreditinstitutter		903.229	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		903.229	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.721	8.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.971	13.721
Gældsforpligtelser i alt		922.200	13.721
Passiver i alt		1.015.154	114.152

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.127	8.477
	<u>1.127</u>	<u>8.477</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

HÆFTELSE I SAMBESKATNINGEN

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Jess Petersen ApS cvr.nr. 33248415 og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat, samt for fællesregistrering af moms.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank er der indlagt følgende:
Ejerpantebrev nom. 868.000 kr. i Nørregade 11.